*̂*Wn«A C-U'

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

YJ ^  20 Котлас № - У

О выдаче форменной одежды

Во исполнение Приказа Росморречфлота № 84 от 05.12.2013 г. «Об утверждении
формы одежды, правил ее ношения, знаков различия, норм и порядка обеспечения
вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой, обучающихся
федеральных государственных образовательных организаций, подведомственных
Федеральному агенству морского и речного транспорта, реализующих образовательные
программы по специальностям и направлениям подготовки в области подготовки
плавательных составов морских судов и судов внутреннего водного плавания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со склада форменной

одежды курсантам 4 и 5 курсов плавательных специальностей.
2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне выдать форменную

одежду:
2.1. курсантам групп 41-СВ (юноши):

- брюки 1 шт.;
- джемпер 1 шт.;
- куртка шерстяная 1 шт.;
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- тельняшка летняя 1 шт.;
- полуботинки летние 1 пара;
- носки х/б 6 пар;
- носки п/шерстяные 4 пары;
- трусы хлопчатобумажные 4 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

2.2. курсантам группы 51-СВ (юноши):
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- носки х/б 4 пары;
- носки п/шерстяные 4 пары;
- трусы хлопчатобумажные 2 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;

- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

2.3. курсантам группы 41- СВ (девушки):
- брюки форменные 1 шт.;
- джемпер 1 шт.;
- жакет шерстяной 1 шт.;
- юбка шерстяная 1 шт.;
- туфли хромовые 1 пара;
- перчатки п/ш 1 пара,
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

3. Выданную ранее форменную одежду списать.
носки:

3.1. курсантам групп 41-СВ (юноши):
- брюки 1 шт.;
- джемпер 1 шт.;
- куртка шерстяная 1 шт.;
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- тельняшка летняя 1 шт.;
- полуботинки летние 1 пара;
- носки х/б 6 пары;
- носки п/шерстяные 2 пары;
- трусы хлопчатобумажные 4 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

3.2. курсантам группы 51-СВ (юноши):
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- носки х/б 4 пары;
- носки п/шерстяные 2 пары;
- трусы хлопчатобумажные 3 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

3.3. курсантам группы 41-СВ (девушки):
- джемпер 1 шт.;
- жакет шерстяной 1 шт.;
- юбка шерстяная 1 шт.;
- туфли хромовые 1 пара;
- перчатки п/ш 1 пара,
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю
организационно-строевого отдела Радомского А.А.

в связи с истечением сроком

на старшего воспитателя

И. о. директора Е. М. Максимова

Приложение 1 к приказу
№ от -45_  ^  20АХ

Специальность 26.02.03 «Судовождение» (41-СВ)

1. Арзубов Алексей Андреевич
2. Байдин Руслан Владимирович
3. Безроднов Иван Игоревич
4. Белов Илья Евгеньевич
5. Власов Захар Александрович
6. Доильницина Марина Алексеевна
7. Ивлев Вадим Алексеевич
8. Казарин Вячеслав Олегович
9. Леоненко Максим Николаевич
Ю. Максимов Иван Александрович
11. Пономарёв Алексей Евгеньевич
12. Пономарев Владислав Евгеньевич
13. Пушкина Дарья Васильевна
14. Рассохин Роман Денисович
15. Садчиков Иван Павлович
16. Соболева Алина Андреевна
17. Суханова Карина Артемовна
18. Харюков Алексей Александрович
19. Чернов Сергей Андреевич
20. Чирков Артём Сергеевич
21. Шумилов Александр Александрович

Специальность 26.02.03 «Судовождение» (51-СВ)

1. Аксенов Никита Александрович
2. Белоглазов Илья Сергеевич
3. Борзенков Даниил Алексеевич
4. Болтинский Максим Дмитриевич
5. Домогатский Илья Александрович
6. Еорячих Кирилл Русланович
7. Еусев Максим Андреевич
8. Кандидатов Василий Сергеевич
9. Килюшев Артем Юрьевич

10. Коробицын Александр Иванович
11. Кубасов Тимур Илхамжонович
12. Минаев Илья Александрович
13. Непогодьев Илья Олегович
14. Попов Игорь Сергеевич
15. Рахматуллин Артем Файрузович
16. Южаков Антон Леонидович